附件1：
河北省风景园林学会文件
冀园会字[2016]04号
[image: image1.png]ﬁ»
,w*

LA

河北省风景园林学会

关于召开“都市与自然·凤凰涅槃”

学习研讨会的通知

各有关部门及会员单位：

为加强学会与会员之间的沟通与交流，更好地为会员提供服务，我会决定于2016年6月7日- 8日在河北唐山召开“都市与自然·凤凰涅槃”学习研讨会，现将有关事项通知如下：

一、活动组织
主办单位：河北省风景园林学会
支持单位：唐山市园林绿化管理局
唐山市风景园林协会
承办单位：唐山时代市政园林工程有限公司
二、时间

6月6日下午报到，6月7-8日召开“都市与自然·凤凰涅槃”学习研讨会，会期两天。
三、地点
唐山曹妃甸紫天鹅庄国际酒店（唐山市路南区南湖生态城）
    四、参会人员：
各市园林绿化主管部门代表、各市园林绿化学（协）会代表、各专业委员会及园林绿化企业代表等。

五、主要内容
6月7日上午：

1、领导讲话
2、专家授课（介绍世园会总体规划、设计与新常态下的园林建设新思路、新理念及行业发展趋势等）
6月7日下午：参观唐山市绿化建设
6月8日：参观学习2016年唐山世界园艺博览会
六、费用
1000元/人（含食宿等），参会代表往返交通费自理。
七、其他
1、参会代表请于 6月2日前将报名回执（附件1）传真或E-mail至河北省风景园林学会。
2、请参会代表自行到指定酒店所在大堂报到，活动不安排接站。
八、   联系方式：
联系人：贾媛婧、王志玉、王宁
联系电话：0311-68006617，传真：0311-68006616

酒店联系人：麻兰娜、18603152000
E－mail：hbsla@vip.126.com
二〇一六年五月二十七日
回执表
	姓名

	性别

	民族

	工作单位

	通信地址

	职务职称

	是否

单间

	联系电话

	电子邮箱

注：如需单间，需补交差价200元。